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FILOLOGIYA VA TILLARNI O‘QITISHDA ZAMONAVIY 

TEXNOLOGIYALARNI AHAMIYATI 

 

Akbarov Alijon Ikrom o'g'li  

Termiz iqtisodiyot va servis universiteti pedagogika fakulteti,  

filologiya va tillarni o'qitish: ingliz tili yo'nalishi 2-bosqich talabasi 

Annotatsiya: Zamonaviy davrda texnologiyalar hayotimizning har bir sohasiga 

kirib kelmoqda. Ular ta'lim sohasida ham o‘z o‘rnini egallab, o‘qitish jarayonini yanada 

samarali va qiziqarli qilishga yordam bermoqda. Filologiya va tillarni o‘qitishda 

zamonaviy texnologiyalarni qo‘llash, o‘quvchilarning til o‘rganish jarayonini sezilarli 

darajada yaxshilaydi va ularning motivatsiyasini oshiradi. Ushbu maqolada, filologiya 

va tillarni o‘qitishda zamonaviy texnologiyalarning ahamiyati haqida ma'lumotlar 

berilgan. 

Kalit so‘zlar: filologiya, tillar, zamonaviy texnologiyalar, multimedia materiallari, 

video darsliklar, onlayn resurslar. 

Zamonaviy texnologiyalar o‘qituvchilarga darslarni yanada interaktiv va qiziqarli 

qilish imkonini beradi. Multimedia vositalaridan foydalanish orqali o‘quvchilar tilni 

o‘rganish jarayonida ko‘proq vizual va eshitish tajribasiga ega bo‘lishadi. Video 

darsliklar, interaktiv taqdimotlar va onlayn resurslar yordamida o‘quvchilar tilni 

o‘rganish jarayonida ko‘proq ishtirok etadilar. Bu esa ularning o‘rganish jarayonini 

yanada samarali qiladi. O‘qituvchilar zamonaviy texnologiyalar yordamida o‘z 

darslarini yanada qiziqarli va samarali o‘tkazishlari mumkin. Masalan, darsda 

foydalaniladigan multimedia vositalari o‘quvchilarning diqqatini jalb qiladi va ularni 

faol ishtirok etishga undaydi. Zamonaviy texnologiyalar orqali  o‘quvchilar o‘z 

bilimlarini mustahkamlash va amaliyotda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Internet 

orqali mavjud bo‘lgan turli xil onlayn platformalar, mobil ilovalar va o‘quv dasturlari 

o‘quvchilarga o‘z-o‘zini o‘rganish va mustaqil ravishda bilim olish imkoniyatini taqdim 



   Ustozlar uchun                          pedagoglar.org 

66-son 1 –to’plam Yanvar  2025  Sahifa:  144 

etadi. Bu esa o‘quvchilarning o‘z bilimlariga bo‘lgan ishonchini oshiradi va tilni 

amaliyotda qo‘llash ko‘nikmalarini rivojlantiradi.[1] 

O‘quvchilar onlayn resurslar orqali o‘z bilimlarini mustahkamlash, yangi 

materiallarni o‘rganish va o‘z qiziqishlariga mos keladigan mavzularni tanlash 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu jarayon o‘quvchilarning o‘z-o‘zini o‘rganish 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi va ularning mustaqil fikrlash qobiliyatini oshiradi. 

Zamonaviy texnologiyalar bilan  o‘qituvchilar o‘z darslarini yanada samarali 

rejalashtirish va boshqarish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. O‘qituvchilar uchun turli xil 

onlayn vositalar, masalan, dars rejalashtirish dasturlari, baholash tizimlari va 

o‘quvchilar bilan aloqa qilish platformalari mavjud. Bu vositalar o‘qituvchilarga o‘quv 

jarayonini yanada samarali boshqarish, o‘quvchilarning muvaffaqiyatlarini kuzatish va 

o‘quv jarayonini individualizatsiya qilish imkonini beradi. O‘qituvchilar o‘z darslarini 

rejalashtirishda zamonaviy texnologiyalardan foydalanish orqali o‘quvchilarning 

ehtiyojlariga mos keladigan darslar o‘tkazishlari mumkin. Bu esa o‘quvchilarning 

o‘qish jarayonidagi qiziqishini oshiradi. Zamonaviy texnologiyalar o‘quvchilarning til 

o‘rganish jarayonida ijtimoiy aloqalarini rivojlantirishga yordam beradi.[2] 

Onlayn forumlar, ijtimoiy tarmoqlar va boshqa platformalar orqali o‘quvchilar bir-

birlari bilan muloqot qilish, fikr almashish va o‘z bilimlarini baham ko‘rish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa o‘quvchilarning tilni amaliyotda qo‘llash 

ko‘nikmalarini oshiradi va ularning ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantiradi. O‘quvchilar 

o‘zaro fikr almashish orqali yangi g‘oyalar va fikrlarni o‘zlashtiradilar, bu esa ularning 

til o‘rganish jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi. Zamonaviy texnologiyalar 

yordamida o‘quvchilar turli xil madaniyatlar bilan tanishish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 

Internet orqali o‘quvchilar boshqa mamlakatlar va madaniyatlar haqida ma'lumot olish, 

ularning tilini o‘rganish va o‘zaro aloqalar o‘rnatish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa 

o‘quvchilarning til o‘rganish jarayonini yanada qiziqarli va rang-barang qiladi. 

O‘quvchilar turli xil madaniyatlar bilan tanishish orqali o‘z bilimlarini kengaytiradilar 

va yangi tillarni o‘rganishda yanada motivatsiyalashadi. Madaniy almashuv 
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o‘quvchilarning tilni o‘rganish jarayonida yangi g‘oyalar va fikrlarni o‘zlashtirishlariga 

yordam beradi.[3] 

Zamonaviy texnologiyalar bilan o‘qituvchilar o‘z bilimlarini yangilash va 

professional rivojlanish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Onlayn kurslar, vebinarlar va 

boshqa ta'lim resurslari orqali o‘qituvchilar o‘z bilimlarini kengaytirish, yangi 

metodlarni o‘rganish va o‘z tajribalarini boshqalar bilan baham ko‘rish imkoniyatiga 

ega bo‘ladilar. Bu esa o‘qituvchilarning professional rivojlanishiga yordam beradi va 

ularning o‘quv jarayonidagi samaradorligini oshiradi. O‘qituvchilar yangi metodlarni 

o‘rganish orqali o‘z darslarini yanada qiziqarli va samarali o‘tkazish imkoniyatiga ega 

bo‘ladilar.[4] 

Zamonaviy texnologiyalar yordamida o‘qituvchilar va o‘quvchilar o‘rtasidagi 

aloqa yanada samarali bo‘ladi. Onlayn platformalar, messendjerlar va ijtimoiy tarmoqlar 

orqali o‘qituvchilar o‘z o‘quvchilari bilan doimiy aloqada bo‘lish, ularning savollariga 

tezkor javob berish va o‘quv jarayonini yaxshilash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa 

o‘qituvchilarning o‘quvchilar bilan aloqalarini mustahkamlashga yordam beradi. 

O‘qituvchilar va o‘quvchilar o‘rtasidagi samarali aloqa o‘quv jarayonini yanada qulay 

va samarali qiladi. Zamonaviy texnologiyalar orqali  o‘quvchilar o‘z bilimlarini global 

miqyosda baham ko‘rish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Internet orqali o‘quvchilar o‘z 

bilimlarini boshqa mamlakatlar bilan baham ko‘rish, yangi do‘stlar orttirish va turli xil 

madaniyatlar bilan tanishish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa o‘quvchilarning til 

o‘rganish jarayonini yanada qiziqarli va rang-barang qiladi. O‘quvchilar global 

miqyosda o‘z bilimlarini baham ko‘rish orqali yangi tajribalar orttiradilar va boshqa 

madaniyatlar bilan tanishish imkoniyatiga ega bo‘ladilar.[5] 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, filologiya va tillarni o‘qitishda zamonaviy texnologiyalarni 

qo‘llash o‘quvchilarning til o‘rganish jarayonini sezilarli darajada yaxshilaydi. Ular 

o‘quvchilarning motivatsiyasini oshiradi, bilimlarni mustahkamlashga yordam beradi, 

o‘qituvchilarning darslarini yanada samarali rejalashtirish imkonini beradi va 



   Ustozlar uchun                          pedagoglar.org 

66-son 1 –to’plam Yanvar  2025  Sahifa:  146 

o‘quvchilar o‘rtasidagi ijtimoiy aloqalarni rivojlantiradi. Shu bilan birga, zamonaviy 

texnologiyalar o‘qituvchilarga professional rivojlanish imkoniyatini taqdim etadi va 

o‘quvchilarning o‘z bilimlarini baholash va amaliyotda qo‘llash imkoniyatini oshiradi. 

Bularning barchasi filologiya va tillarni o‘qitishda zamonaviy texnologiyalarning 

ahamiyatini ko‘rsatadi va ularning ta'lim jarayonidagi o‘rnini yanada mustahkamlashga 

yordam beradi.  
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